【様式３】実施方針に関する質問書

実施方針に関する質問書

令和　　年　　月　　日
　　貝塚市長　殿
（申 込 者）
事業者名：
住　　　所：
担当者名：
電話・FAX：
Ｅメール：

[bookmark: _Hlk150589574]「官民連携手法を用いた公共施設等のLED照明調達事業」の実施方針について、下記のとおり質問書をお送りします。
記
	質問項目
	●質問（実施方針）該当頁
  該当頁：Ｐ　　　～

●質問（実施方針）該当頁
  該当頁：Ｐ　　　～

●質問（実施方針）該当頁
  該当頁：Ｐ　　　～

注１　質問内容は簡潔かつ具体的に記入し、１枚でおさまらない場合は、適宜追加してください。
注２　ご質問内容の確認のため、ご担当者様へ連絡させていただく場合があります。
注３　７月31日（水）17時までに公共施設マネジメント室へ電子メールにより送付してください。
	送付先：貝塚市総合政策部行財政管理課
　　　  公共施設マネジメント室
電話：０７２(４３３)７３９３（直通）
FAX：０７２(４３３)７２３３
メール：shisetsu@city.kaizuka.lg.jp

注４　質問書に対する回答は、８月16日（金）９時に市ホームページに掲載します。